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Valmistelija hallintojohtaja Saarela Eija 

 
Kaupunginhallitus on päätöksellään §175/ 20.6.2023 valtuuttanut 
asianajaja Kitusuon sovintoneuvottelujen käymiseen ja mahdollisen 
sovintoehdotuksen tekemiseen asiassa L 20/26688. 
 
Asianajaja Kitusuo on 3.7.2023 sähköpostilla antanut kantaja Rauno 
Maaningalle sovintoehdotuksen ja Maaninka on sähköpostivastauksellaan 
11.7.2023 ilmoittanut olevansa valmis sovintoon asiassa. 
 
Oheismateriaalia. 
 

Esittelijä hallintojohtaja Saarela Eija 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää, että asia L 20/26688 (Yhdenvertaisuuslakiin 
ym. perustuva riita) sovitaan kantaja Rauno Maaningan hyväksymänä 
siten, että kantaja luopuu vaatimuksistaan ja kumpikin osapuoli pitää omat 
asian selvitys- ja asianajokulunsa vahinkonaan, eikä kummallakaan 
osapuolella ole tämän jälkeen mitään vaatimuksia toisiaan kohtaan tämän 
asian johdosta. 

 
Käsittely Merkittiin, että esteellisinä kokouksesta poistuivat asian käsittelyn ja  
 päätöksenteon ajaksi: 
 Kimmo Hinno (osallisuusjäävi), 
 Anri Kolehmainen (osallisuusjäävi). 
 

Merkittiin, että kokoukseen osallistui asian käsittelyn ja päätöksenteon ajan 
varajäsen Tuija Metsäharju. 

 
 Puheenjohtaja Päivi Ollila esitti, että kaupunginhallituksen II  

varapuheenjohtaja Ilkka Repo olisi esteellinen käsittelemään asiaa 
kantajan läheisyyden perusteella. Repo oli eri mieltä asiasta. 
 
Aila Aakko kannatti Ollilan esitystä Revon esteellisyydestä. 
 
Puheenjohtaja totesi, että kaupungihallitus ratkaisee Revon esteellisyyden 
äänestämällä. Puheenjohtaja esitti äänestystavaksi nimenhuutoäänestystä. 
Puheenjohtajan esitys Revon esteellisyydestä on JAA ja Revon 
osallistuminen asian käsittelyyn on EI. Puheenjohtajan ehdotukset 
hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Puheenjohtajan esityksen puolesta (JAA, Repo on esteellinen) äänestivät 
Aakko, Heikkilä, Jussila, Niemelä, Metsäharju ja Ollila Päivi. Revon 
osallistumisen puolesta (EI, Repo ei ole esteellinen) äänestivät Repo ja 
Kinnunen.  
 
Puheenjohtaja totesi Revon olevan äänestyksen perusteella esteellinen ( 
äänin 7-2) ja pyysi Repoa poistumaan kokouksesta asian käsittelyn ja 
päätöksenteon ajaksi. 
 
Merkittiin, että Ilkka Repo jätti päätöksestä eriävän mielipiteensä. 
 



Äänestysluettelo on pöytäkirjan liitteenä. 
 
Päätös Hyväksyttiin. 
 
  
 


